---Que mediante acta de audiencia de fecha 09/12/2025, se acuerda el saldo pendiente

de pago. Asimismo se acuerdan los honorarios de la parte actora en la suma de

$10.470.978,60, monto base de $ 52.354.893.-

---Corresponde determinar los honorarios de la parte demandada, Dra. Maria Gisella

Jerez Leal, en la suma de $ 8.062.653,52 ( pesos ocho millones sesenta y dos mil

seiscientos cincuenta y tres con cincuenta y dos ctavos) Monto base: $ 52.354.893- de

conformidad con lo establecido en los arts. 6, 7, 9 y ccdtes. Ley  11%+40%.-

---Por todo lo expuesto, la CÁMARA PRIMERA DEL TRABAJO de la IIIª

Circunscripción Judicial, RESUELVE:

---I) REGULAR los honorarios por la etapa de conocimiento de la Dra. Maria Gisella

Jerez Leal, en la suma de $ $ 8.062.653,52 (pesos ocho millones sesenta y dos mil

seiscientos cincuenta y tres con cincuenta y dos ctavos), de conformidad con lo

establecido en los arts. 6, 7, 9 y ccdtes. Ley 2212, 11%+40%, respectivamente.-

---II) PRACTÍQUESE por OTIL liquidación correspondiente a impuestos y

contribuciones de ley (Formulario F-008) para dar cumplimiento a lo dispuesto por los